Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Cubatão

COORD SUPERIOR ANALISE E DESENV SISTEMA

COM 10/2021 - CSS-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPCOM 10/2021 - CSS-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

20 de maio de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO

EM ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

IFSP – CÂMPUS CUBATÃO - 2021

  A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº CBT.0039/2021, DE 22 DE ABRIL DE 2021, torna público o resultado preliminar da

eleição para membros do colegiado do curso de Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do campus Cubatão.

MATRÍCULA CANDIDATO - Discente VOTOS

CB3000613 LUCAS PARAVENTI GOMES CARDIM DE

MEDEIROS

7

CB3004139 RAIMUNDO EIDER FIGUEREDO SOBRINHO 5

MATRÍCULA CANDIDATO(A) - Docente VOTOS

CB234400 ANNA KARINA FONTES GOMES 8

SZ20805X ALEXANDRE MANIÇOBA DE OLIVEIRA 2

CB060707 MARCELO SARAIVA COELHO 2

CB960482 HUMBERTO HICKEL DE CARVALHO 2

CB920915 ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR 1

CB100572 CARLOS EDUARDO MENDES GOUVEIA 1

MATRÍCULA CANDIDATA - TAE VOTOS

CB090128 GISELA DE BARROS ALVES MENDONÇA 2

Cubatão, 20 de maio de 2021

Membros da comissão eleitoral:

Alberto Luiz Ferreira (docente) - Presidente

Flavia Daylane Tavares de Luna (docente)

Miriam Regina Chinen Maisatto, (técnica administrativa)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Miriam Regina Chinen MaisattoMiriam Regina Chinen Maisatto, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 20/05/2021 14:39:26.

Flavia Daylane Tavares de LunaFlavia Daylane Tavares de Luna, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/05/2021 11:26:56.

Alberto Luiz FerreiraAlberto Luiz Ferreira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/05/2021 11:25:22.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 20/05/2021. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

184224

3b6b623d2e

	Documento assinado eletronicamente por: